中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年2月20日

發文字號：（110）汽貨國華字第048號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

	主旨：有關有會員反映部分業者於申請環保署車輛汰舊換新之補助方面，因某些因素造成漏申請財政部之貨物稅減退，本會擬請陳立法委員秀寶協助和財政部溝通協調，尋求補救空間，惟為瞭解有上項情形之件數多少，故請各會員公會惠予調查貴會員有上揭情形之家數(件數)，並請於110年2月26日(五)前回示本會，俾利統計後請大家集體參與陳請陳委員邀財政部協調補救措施，以維業者權益，敬請 查照惠辦，無任感荷。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]